
Uchwała Nr XI/80/2011
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/243/2002 Rady Gminy Sońsk z dnia 24 czerwca 2002 

roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1

Siedzibę  obwodu  głosowania  nr  2,  określoną  w §  1  uchwały  nr  XXXIV/243/2002  Rady 

Gminy Sońsk z dnia 24 czerwca 2002 roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania 

zmienia się w ten sposób, że siedzibę obwodu nr 2 ustala się w budynku Świetlicy Wiejskiej 

w Ciemniewku, 06-430 Sońsk, Ciemniewko 33.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3

Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Rafał Siwek


	Uchwała Nr XI/80/2011

